
I

Číslo sn]|L)Llvy obiec|l]ate|e Č.1: 968-2014-52 l 101
Číslo smlouvy objednatele č.2: ô '3 ,"t"— o ľ?
Číslo sI]l|ouvy zhotovitele: l41010

SMLOUVA O DÍLO
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. PŘESTAVLKY U PŘEROVA

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,NOZ")

mezi snúuvními strananii

Objednatel č.ĺ:

Sídlo:
ve sniluv. záležitostech oprávněn jednat:

v tech. záležitostech oprávněn jednat:

Adresa pobočky:
Tel./Fax:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo Úlu:
1Č/DÉ:

dále jěll ,,objednatel Č.1"

Ob jednatel Č.2:
Siäio:
Jež zastupl|je:

ve věcech smlu\'ních:
v technických záležitostech:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ,

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
tř. Koslnonalltů 989/8, 772 00 Olomouc
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj
Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov
Ing. Dalibor Hanzal, Michal Kopči!
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov
+420 581 292 911
prc|'o\'j)k{a!spllcl'.cz
z49per3 '"
Česká národní banka
3723001/0710
013]2774/ne11i plátcem DPH

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -Nusle
Ing. Věra Hoderová,
pověřená řízením Závodu Brno
Šll|11avská 525/33, 602 00 Brno
jUDr. Ivo Ren)llnda
Ing. Vladimir Svoboda
Komerční banka a.s.
|9-9]778102/0Í00
65993390/CZ65993390

dále jcn ,,objednatel Č.2"
Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s r.o.

zeměměřická a pro.jekčnI kancelář
Sídlo: tř. Kos|no|lautů l 143/8B, 772 00, Olomouc
ve sinluv. záležiloslech oprávněn jednat: Peli' Liška. jednatel společnosti
v tech. záležiloslech opj"ávnč]] jednat:
Tel.:
E-mail:
id ds: 6qjp63k
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 59309811/0100
IČ/DIČ: 47974460/CZ47974460
Společnost je zapsaná v obchodníln rejstříku vedenéni: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555
Úředně oprávně|lý k p["Qieklová[1i pozel11kových úprav: l

dále .jcn ,,zhotovitel".



·'·i! ...· . ·

' j'

Sniluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, mČsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě
výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále .jen ,.smlouva"'):

ČI. I.

Přcdmět a úČel smlouvy

l .l. Zhotovitel se touto sm]ollvoll zavazuje provést pro ob jednatele C. l dílo spočívající
ve vypracováni návrhu komplexnícli pozemkových úprav v katastrálním území Přestavlky
u Přerova (dále jen ,,KoPÚ") včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti kódu
kvality 3 určené pro obnovu katastrálního operátu a vyhotoveni veškeré dokumentace
pro zavedení výsledků kopú do katastru nemovitostí a jako nezbytný podklad pro územní
plánování (dále jen ,,dílo"). Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu
o schválení návrhu pozenikových úprav a rozhodnuti o výměně nebo přecl1odLI vlastnických práv.
Účelem je ve veřejném zájmu prostorově a funkčně uspořádat pozemky, scelit je nebo rozdělit
a zabezpečit přístupnost a výužití pozemků a vyrovnáni jejich hranic tak, aby se vytvořily
podmínky pro racionální hospodaření vlasLníků půdy; v těchto souvislostech k nini uspořádat
vlastnická práva a s niini související věcná břemena (původní pozemky zanikají a zároveň se
vytvářejí pozemky nové),.zajistit podniínky pro zlepšaií kvality života ve venkovských oblastech
včetně 11apolnáhání diverziňkace hospodářské činnosti a zlepšováni kol]kllrencesc|lopnosti
zemědělství, zlepšení životního prostředí, ochranu a zúrodnění píidního fondu, vodní hospodářství
zejniéna v oblasti snižováni nepříznivýcli účinků povodni a řešeni odtokových poměrů v krajině
a zvýšeni ekologické stability kra.jiny. Výsledky pozenikových úprav budou sloužit pro obnovu
katastrálního operátu a jako neopomel)(ltelný podklad pro úzenini plánování.

1.2. Dílo bude provedeno v rozsahu Llvedenél1] v č]ál1ku [[j. této smlouvy

1.3. Při plnění před]nětu smlou\'y je zhotovitel povinen dodržovat zejl)]él1a [1ás|edlljíeÍ právni předpisy
a další předpisy:

· zákon Č.139/2002 Sb., o pozenikových úpravách a pozenikových úřadech a o změně zákona
Č.229/199 ! Sb., o úpí'avě vlastnických vztahů k půdě a jinéniu zemčdě]ské|nu n1ajetkl|, ve
znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,zákon č. 139/2002 Sb."):

· zákon č. 229/1 99 l Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinénut zeinědělskému majetku.
ve znění pozdějších předpisů (dále.jen ,,zákon č. 229/1991 Sb.");

· zákon č. 256/2013 Sb., o katastru T1e[11ovitostí (kataslrální zákon);

· zákon č. 200/1 994 Sb., o zen)ěnlěřictví a o změně a doplnění některých zákonů soLlvise.iícÍch
s .jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů;

· zákon č. 15 1/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ]1ěkterýc|1 zákonů, ve znění pozdějších
přeclpisů;

· zákon č. 183/2006 Sb., o (lzelnl1i1n plánování a stavebníni řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů;

· zákon č. 13/1997 Sb., o pozeinních komLlnikacícl], ve znění pozdějších přeclpisů:

· zákon č. 10l/2000 Sb., o ochraně osobních úda.jů a o změně nčktet"ých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů;

· vyhláška č. 3 57/2013 Sb., o katastru nemovitosti (dále ,jen katastrální vyhláška);

· vyhláška č. 31/1995 Sb.. kterou se provácil zákon č. 200/1 994 Sb.. o země|11ěřict\'i a o změnč a
o dol)|něllÍ některých zákonů souvisejících s .jeho zavedeníin, ve znění pozdějších přeclpisů;

· vyhláška č. 13/20 14 Sb., o !)ostllpu při ])l"ováděl1i I)oze]11ko\'ých úprav a náležiloslech návrhu
])ozen)ko\'ých úprav (clále .jen ,.vyhL č. 13/20 14 Sb.'"):

· vyhláška č. 499/2006 Sb., q dokL|111entaci staveb:

7



5,7

.

r

I

l"
l

l

7~~~Em==mm=_. "i4\ q\o

l"
l

i

· vyldáška č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentacia způsobu evidence ůzeínně plánovací činnosti;

. vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území;

· vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě úzeniního řízeni, veřejnoprávní s]nk)uvy a
úze]n])ího opatřeni;

· vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozeinních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů;

· vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedeni zákona o oceňováni majetku (oceňovací vyhláška);

· vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve
znění pozdějších předpisů;

· Metodický návod k provádění pozemkových úprav (dále jen ,,Metod ický návod KoPÚ");

· Technický standard plánu společných zařízeni v pozetnkových úpravách (dále jen ,,Technický
standard PSZ");

· Návod pro obnovu katastráhliho operátu, český úřad zeměniěřický a katastrální (dále jen
,,ČÚZK") Praha ve znění dodatků:

· Struktura výměnného formátu inforinačního systému katastru neinovitostí České republiky
(ČUZK) ve znění dodatků;

· Návod pro vedení a správu katastru ne!novitostí (čJúzk);

· Prozatimni návod pro vedení katastrální mapy (ČÚZK);

· Společné metodické pokyny ČÚZK a SPÚ (dřive Ministerstva zemědělství-Ústředniho
pozemkového úřadu), poskytnuté zhotoviteli objednatelem č. l;

· Podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů stanovené dotčenými a správníini úřady
\' souladu s Ust. § 6 odst. 6 zákona Č. 139/2002 Sb.;

· Podmínky katasti'áIniho úřadu související s prováděiiíin ko)]1])jexnic|1 pozenikových úprav
v katastrálním úzeI11Í;

· Metodický pokyn SPÚ pro práci s daly pozetnkových úprav v digitální podobě - výniěnný
!"orníát pozemkových úprav (VFP), č.j. SPU 25585/2013, ze dne 19.6.2013

· Příkaz č.l ředitele Kra.jského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj o zřízení Regionálni
dokutnentačni skupiny s územní působnosti pro OIonioucký kraj, kteiý nabyl platnosti a
účinnosti 1.2.2014

· Platné technické normy.

· V případě, že v průběhu plněni předmětu veřcýué zakázky nabude platnosti a účinnosti novela
některého z výše uvedených právních předpisů, popřípadě nabude platnosti a účinnosti jiný
právní předpis vztahující se k předlnětLl plnění veře.jné zakázky, je dodavatel povinen při
realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy.

1.4. Zhotovitel se toido smlouvou zavazu.je provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době
sjednané v článku V. této smlouvy. Dokončením díla se rozuiní zápis KoPÚ do katastru
nemovitostí a vytyčeni hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, a to nejdéle do 12 měsíců od zápisu
KoPÚ do katastru nemovitosti.

|.5. Objednatel č.lse zavazllie, že řádně provedené dílo převezine a zaplatí za něj cenu podle ČI. VII.
v souladu se zľ)ěniln uvedenýin v čI. VIII. této sm!oLlvy.

n
:J



h.

ČI. Il.

Podldady k provedení díla

2.1. Nabídka zhotovitele ze dne 21.7.2014
2.2. Objednatel č. 1 se zavazu,je předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré

podklady, které .jsou pro zpracování díla k dispozici a nebyly součástí zadávací dokumentace.
O předáni podkladů bude sepsán oboustram]ě podepsaný zápis.

2.3. Zhotovitel se zavazuje zdržet se Šířeni jemu předaných podkladů vůči třetí osobě. Tyto niohou být
předány třetí osobě jen se souhlasem objednatele č. l a v souladu s vyhotovením díla.

2A. Specifika řeŠeného území:

- zahájení z důvodu realizace ]il1iové stavby dálnice D1-0135 Kroměříž východ -Řikovice
- katastrální území Přestavlky u Přerova náleží k obci Přestav lky, první zmínka 1264, obecse nachází přibližně 8 km .jižně od okresního města Přerov při silnici z Přerova

do Holešova, obec s rozšířenoLl působností: Přerov

- katastráli:ú mapa vedena v lněří(kll 1:2000, byla vyhotovena na základě nového mapování(ZMVM) v roce 1984, zastavěná část obce i polní trať byla určena karton]etl"ickýn)
způsobeni,' vyh|ášel1í platnosti nového operátu v srpnu 1984, vedeny pozeínky
ve zjednodušené evidenci v rozsahu 207 ha

- cclkavá výmčra katastrálního území Přestavlky li I'řem'a - 365 ha, z toho zcmědělskápůda tvoří no ha, plocha zahrnutá do obvodu pozemkové úpravy - ni ha

- ke dni 29. 4. 201 4 je v celém katasll"állIÍm území evidováno 456 parcel KN, 255 parcelvedeno ve zjednodušené evidenci, 229 listů vlastnických a 3 16 zapsaných opráv[lěllých
osob

- hranice vnějšího obvodll KOPÚ je tvořena převážně katastráhi hranicí a hranici lesníhokoinplexu Přes/(n'/cký les, v sollsedníc|1 k. ú. Říkovice u Přerova a Stará Ves u Přerova je
v době zadáni zakázky schválen návrh KoPÚ, tato část katastrá!ní hranice byla vyšetřena,
zbývající část s k.ú. Horní Moštěnice (DKM, kk "3), Dobrčice (ZMVM 1:2000, 1984) je
třeba vyšetřit

- hranice v[litřniho obvodu sleduje zastavěné a zastavitelné území obce
- bude provedena zmáia katastrálni hranice se sollsedniln k. ú. Říkovice u Přerovav souvislosti s vedením trasy dálnice DI, návrh KOPÚ Říkovice u Přerova z|]]ěljll

předpokládal - bude dokončena roz|1odlIL!tím v rámci KoPÚ Přestavlky li Přercwa

- územíin proc!1ázi hranice geol]lorro|ogických soustav - Vněkarpatskýc|l sníženin (okrsekHolešovská plošina - níže položené, rovinaté území katastru rázu ploché pahorkatil1y
ležící západně od obce a silnice) a Vnějších Západních Karpat (východně od silnice se
zvedá l)oz\'olné návrší s dllbohabl"ový!n porostein PřestavlckCbo lesa, okrsck Pacet!ucká
pahorkatina), výškové rozpětí řešeného území je 210 - 332 m n. m.

- sv. část úzenií je odvodňována přítoky Dobrčického potoka (levobřeZní přítokMoštěnky), oblast jihový'cliodně od Přestavlckého lesa představl!ie krajinné prostředí
pra[ľ1en[1ýc|) pánvi, odvodljovanýd) v mimtlosti malýtni potoky, dnes uměle upl"avel1ýj)li
svodnicemi do řeky Moštěnky ,

- lokalita Přes/m'/c/lý les (niimo obvod KoPU) je součásti soustavy Natura 2000 (EV L3241) a vyhlášenou přírodní painátkou (201 2)

- geologické podloži lze rozdělit na dvě části, předěl tvoří přerovsko-holešovslío-c]k)111ollcký zlom, poloha z]olnLI je přibližně ste.jná .jako hranice výše uvedených
boropisiiých soustav, z. od zlomu v oblasti Holešovské plošiny tvoří pod!oži převážnč
kao!inické .jíly, pisky a šlCrky jjliocen]líl]o stáři, překryté v pleistocénu štčrkovýni
11á|)|avenL následně překryto vrstvami spraší, výše položcná \'. část katastru .je
třetihol11ího stáří s pestrým geologickým složením, které tvoří n)iocenl]í vápnité .jíly,
jílovce, popř. pískovce a .jílovce z rozhraní třetihor a č(vl1ohor, místy později překryté
kvartél'nin1i sprašemi

4.



,

,. - Územní pIán obce platný ve znění Změny Č.2, zpracovate|eln úze]]]ního P]á11Ll je
ALFAPROJEKT OLOMOUC a.s.

- na zemědčlské půdě hospodaří převážně společnost SALIX Morava a.s., Horní Moštěnice
a 5 menších soukroiných slllgektů

ČI. III.

Rozsah díla a jeho Členění na ucelené části a íhkturaČní celky

Dílo bude rozdě|el1o na nás|edující ucelené části sestavené z niže uvedaiých fakturačních celků
a v souladu s přílohou vyhl. č. 13/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Metodickým návodem
KoPÚ a Technickým sÍandarde|n PSZ. V podrobnostech se rozsah, Členění díla a struktura
dokumentace díla řídí přílohou č. ], která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.1. Hlavní fakturační celek přľjf)ravlľé práce je sestaven z následujícíeh dílčích fakturačních celků:

1.1. Vv/7odnoceni podkladů a rozbor soľ/čc/sné/lo s/uvu,' včetně mapy průzkuinu a mapy erozního
ohrožení - současný stav; vypj'acování seznamu dotčených parcel a seznamu dotče]1ých vlastníků
pro úvodní jednání; seziiam stávajících věcných břemel1; dále zhotovitel zpracuje podklady
pro úvodní jednání (včetně vytištěné vlastnické mapy), rozbor současného stavu území - !)růzkllm
úzeini (charalder hospodaření, cestní SÍt', eroze, vodní režim — včetně analýzy odtokových poměrů
atd. podle § 5 vyhl. č. 13/2014 Sb.); zhodnocení požadavků a stanovisek dotčených orgánů
a organizaci, celkové vyhodnocení území pro využiti k lľávrhový|11 pracím; dále bude součásti

vyšetření nesouladu druhů pozemků a způsobů využití v souladu s ustanovenín] § l l odst. l vyhl.
Č. 13/2014 Sb.

1.2. Revi::e s/áj'qiici/1o bodového pole; včetně jeho doplnění (vybL|dování) na základč návrhu
na zahuštění podrobného polohového bodového pole (PBPP), schvá|enéhQ katastrálním úřadeni,
včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí s betonovou patkou; v k,ú. Přestavlky u Přerova se
předpokládá dohledání a ověření 2 bodů základního bodového pole (TB 18, ZHB 23 8, TL 3520) a 31
bodů podrobného polohového bodového pole (inimo Přestavlcký les - body 5 i6, 526, 527, 532, 539,
560, 598, 639, 640, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 70 l, 702, 703, 704, 705, 706, 707. 708, 709,
710, 711, 713, 714, 715 a 720).

1.3. Polohopisné mnlěře/li m///io]'ého iťemi v obvodu KOPÚ (mimo trvalé porosty, v trvalých porostech)
dle Technického s/u/7d(//'dl/ /jo/Qhopisl/, včetně druhů pozeinků a způsobů užíváni; zahrl1L|je též
zal11ěření staveb; zjišt'ováiú průběhu hranic liniových staveb s přísluš11ýl11i správci a vlastníky; body
polo|lopisu bLIdoll zaměřeny včetně nadmořské výšky; zjišťování průběhu hranic li pozeniků
zastavěných stavbami a funkčně souvisejících pozeniků bučte provedeno v terénu za účasti vlastníků
těchto pozemků bez ohledu na způsob řešeni (§ 2 nebo 3 zákona č. 139/2002 Sb.) v KoPÚ.

|.4. Geo/ne//'icke Cl po/oh(]]'é l/rčeni [)/)1'()(/ĺ/ KoPÚ: aiišt"ová|1Í průběhu hranic, vypl'acová[1í potřebných
GP, ZPMZ, stabilizace !)laslovoLl značkou podle § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb., odsollh|aselÍÍ hranic
komisí, předáni protokolů pro katastráhií úřad; vyhotovellí podkladů pro zniěnu katastrálni hranice
podle vyhl. č. 357/201 3 Sb., vyhotovení podkladů pro konzukace průběhu obvodu KOPÚ
s katastrá]l]ín1 úřadem.

Dalším výstupein bude grafický přehled parcel, včetně parcel vedených ve zjednodušené evidenci
s dosažením souladL] gí"afkky zobrazených parcel s obsaheni souboru popisných il1|"ornlacÍ (grafický
přehled parcel bLIc]e průběžně aktualizován). Bude-li qjišlěn rozdíl mezi SPI a SGI, ])rojedllá
dodavatel rozdíly s kalaslľ'á|nin] úřadein. Tento podklad bude sloužit pro vyhotovení sezlľa[11ll parcel
vslupu.iícÍc|1 do pozeinkové úpravy.

Za dokončený fáklurač11í celek je po\'ažováno piseinnC vyjádřeni katastrálního pracoviště
o provedené kontrole kompletní dokume|ltace (včetně potvrzených geoinetrických plánů) k určeni
obvodu KoPÚ bez nalezených vad a neclodělků a soupis rozdílů SPI a SGI předaný k řešeni
katastľá|]]í]nl{ úřadu.

5



].5.

].6.

l .7.

Vypracování sez|1amtj vlastníků pozemků dotčených zápisem GP pro Llrčeni obvodu nebo upřesnění
hranice vyšetřeného obvodu, včetnč grafických příloh tj. kopie GP nebo jeho části, potřebných
k zasláni oznámeni o rozděleni pozemků dotčeným \'lastníkůln.

Předsedou komise pro zjišt'ování průběhu hranic bude jnienován zástupce objednatele č. l nebo
zhotovitele, který iná oprávněni ,,úředně opi'ávněný zeměiněřický inženýr", jehož účast v terénu je
nezbytná po celou dobu tohoto šetřeni.

Vypracování seznamu dotčených parcel a seznainu dotčených vlastníků pro vyznačení l)oznán)ky
o zahájeni řízeni do KN. Seznam stávajících věcných břenien.

S/Ĺl/)i/izace k(l/ac/r(i//1i hra/7ice /u7/nen/7oll F/lačko/l: předpokládá se stabilizace trojmezí s k.ú. Horní
Moštěnice a Dobrčice.

ZJišlbváni a zaměření hranic pozemků /7eřešeln;c/7 podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. : zjišt'ování
hranic pozemků a jejich zaměření bude provedeno v souladu s ustal]ovellin1 § 10 odst. 6 vyhl.
Č. 13/2014 Sb. a dle požadavků příslušného pracoviště katastrálního úřadu llvedellých v dohodě
s pozemkovýin úřaderri (bod 111.3 přílohy k vyhl. č. 13/2014 Sb.).

Pokud při zjišt'ování |1ral1ic pozemků dojde ze strany dotčeného vlastníka k přesné[11u určeni hranice
pozemku (např. nalezenini stávajícího mczníkLl), m uší zhotovitel tuto hranici respektovat

Dokunle/1/(lce nciroků v/(/s/n/"ků pozeniků pro vypracování návrhl] nového uspořádáni pozemků;
identifikace případných nedokončených restitučních nároků, sl)o|lll)ráce při zjištěni zemřelých
vlastníků a dat jejich úmrtí, návrh na ustanoveni opatrovníků, které pak lls|lesení|n ustanoví
pozemkový úřad, lustrace pozemků ve vlastnictví státu a Ziištční majetku státu ve smyslu § ?9
zákona č. 229/1991 Sb.; prověření vlastnictví pozetnků ve vlastnictví stálu a .jiných subjektů
na základě tiištěni (zaměřeni) skutečného stavLl v terénu; zjišt'ování 11esou|adů v katastru neniovitosti
včetně nároků vlastníků - rozdílu mezi souboreni popisných inforřnaci a soLlboreln geodetických
informaci - rozdíly prpjedná zhotovitel s přís|llšl1ým katastráhiím úřadem.

Dokul]]entace bude zpracována v rozsahit uvede[1én) v bodě VI. přílohy k vyhl. č. 13/2014 Sb. a
v souladu s požadavky Llvedenýlni v ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a v ust. § l 1 vyhl. C. 13/2014
Sb. a přílohy č. 2 této vyhlášky. Pokud bude vlastník požadovat oceněni dřevin rosloLlcích mitno les,
zajistí zhotovitel toto ocenění do |)řed!nětl1ých nárokových listů. Projednáni možnosti případného
vypořádáni spoIllv|astnictví. V průbčhu zpracování návrhu bude prováděna průběžná aktualizace
soupisu náívků na základě nových skutečností jako např. rozděleni spojuv|ast]1ictví, úprava obvodu
pozemkové úpravy, změna okruhu účastníků řízení, a to až do vydáni l"ozhodnlltí pozel11ko\'ého
úřadu dle ustanoveni § l l odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb.

Součástí a podkladem pro vypracování dokl]me|1tace nároků vlastníků bude topologická úprava linii
BPEJ na zaměřený skutečný stav, odsollh|asellé VÚMOP, v.v.i. Elaborát bude vypracován v
souladu s ust. § 8 zákona č. 139/2002 Sb. a § ]] vyhl. č. 13/2014 Sb. a přílohy č. 2 této vyhlášky.
Dále buck součásti vyšetření nesouladl| druhů pozemků a způsobů využití \; souladu s llstal}oveníln
§ 5 odst. 3 vyhl. č. 13/20 14 Sb. Projednání možnosti přípaciného vypořádání spolllv|astnictvi.

Za dokončený dílčí |:lktllračl1i celek bude považováno vyhotovení soupisů nároků, jeiich přecláni
v labu]kové a grafické podobě (vC. ortofota) objednateli č. l a .je.jich projcdnání s \'|astniky.

3.2. Hlavní fakturaČní celek Náw'hové práce je sestaven z následujicích dílčích fákturačních celků:

2.]. Yi'/)r(ľco]'á/li /)/ám{ s/)o/eč/ľých mřL"eni, včetně vyjádření orgánů a organizací v průbčhlj zpracování
plálÍLl a vyhotoveni celkové bilance !)ůd11í]]o fondu, kteron je nutné vyčlenit k.jeho provedení, včetně
bilance použitých pozemků ve vlastnictví státu, obce popř. .i iných vlastníků; dokuinenlace k plánu
společných zařízeni bude vylimovena dle výsledků rozboru současného stavu úzcmi a požadavků
objednatele č. l a v souladu s Tech/lic'Aý/// s/(//1('/Ĺlrde//l PSZ v rozsahu dle bodu VIl. přílohy vyhl.
č. 13/2014 Sb., bude řádně |)odel)sána íl označena přísll|šnýn1 razítkem 7jIolo\'ite[e, osoby úřeclnč
oprávněné k projektování pozenikových úprav a osoby s osvědčením o autorizaci (např. osvědčení
o autorizaci k projektováni U SES, dopravních staveb, stavcb \'odl)ího |1ospo(líli'sf\'i a kra.jinl1ého

7

6



inžel)ýl"st\'í — dle požadavků objednatele č. l v zadávacích podmínkách); předložená dokunientace
bude zpracována tak, aby byla zaručena je.ji proveditelnost' v claném íizemí.

Pro návrh vodohos]jodářských opatření zajistí zhotovitel (v rozsahu daném Technickýin standardem
PSZ) předběžný inženýrsko-geologický průzkll]n, který určí geologické složeni podloží
]1avrhovaných staveb rovněž s ohledem na jejich proveditelnost. Plán společných zařízeni bude
projednán a odsouhlasen se sborem zástupců vlastníků, dotčenými orgány a organizacemi, včetně
vyřešení všech připomínek, bude projed]]ál1 a schválen zastupitelstvem příslušné obce na veřejném
zasedání. Před schváleníni v zastupitelstvu obce niusí být kompletní návrh plál1ll společných zařízení
projednán s dokun1e]]tační skupinou, která je zřízena při KPÚ; l)ro.jednál]Í zajišťuje pozenikový úřad.
Zhotovitel se na základě výzvy pozeinkového úřadu zúčastní projednání předložené dokljmentace.

Plán společnýcii zařízeni pro řešené katastrální území bude funkčně provázán na sousední katastrální
území a intravilán obce.

Součástí díla bude i posouzení navržetiých změn v situování společných zařízeni ve srovnání se
schváleným úzelnl1iln plánem řeŠeného katastrálního ílze]ní. V případě napojení polních cest na
silnice vyšších tříd bude doložen doklad o povoleni připQjeni v rozsal1Ll požadovaném přislušnýni
správl1im úřadem.

V případě potřeby zajistí zhotovitel vypracování oznámení dle přílohy Č. 3 zákona Č.100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na Životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a jeho projednání s příslušným
úřadern. Pokud dojde ke změnáin v průběhu zpracováni návrhLI nového llspořádání pozemků
s dopaden) na schváený plán společných zařízení, provede zpracovatel po schválení návrhu nového
uspořádání pozemků jeho aktualizaci.

Součástí díla nejsou l)rojekty pro stavební povolení a realizaci staveb.

2.2. yýško/)isné zaniěřeni zcii/lľo]'ého úzeini; zaměření bude provedel1o v 11ezbytl1éln rozsahu u pozemků
ohrožených vodní erozi nebo li pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a realizace společných
zařízeni; potřebl1ou plochu navrhne zpracovatel a konečný rozsah plochy odsouhlasí objednatel č. ].

2.3. Po/řebN podélné a /)řičné /)r()/íl\' prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy zejména li hlavních
koinunikací a dalších staveb (s ohledem na případné násypy nebo zářezy) včetně geologického
průzkulnll, vyžaduje-li to charakter území; provedení předběžnýc h geotecIinických prílzklln1ů
pro stavby plánu SZ s prioritní potřebou realizace, a to po dohodě s objednate|e111 č. l.

Potřebné podélné a příčné profily spo|ečl1ýcl1 zařízení pro stanoveni plochy záboru půdy, včetně
geologického průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část p]ánLl spoIečnýcli
zařízení. To vše s ohledem na potřeby správy a provozu .jednotlivých vodo|lospodářských zařízení
a dopravních staveb. Do předpok|ádallé11o počtu niěrných jednotek v krycím listu nabídkové ceny .je
započítána pouze vodorovná délka podélných řezů. Příčné řezy budou vyhotoveny ke každému
podélnému řezu inin. ve vzdálenosti po 40 ni a jsou zahrnuty do kalkulace ceny. Potřebný rozsah
navrhne zpracovatel a odsouhlasí ho objednatel č. l.
Prováděni aktualizace plánu společných zařízení v souladu s návrhein nového uspořádání pozemků
vlastníků.

2.4. f']'/)/'cľc'()l'(i/7i /7áj'/'hl/ nového uspoř(id(ini pozemků včetně bilancí a doložení dokladu o projedl1ání
návrhu nového uspořádání se všemi vlastníky, popř. dokladu o výzvě k jeho projednání; optimální
proslorovC a funkční llspořádání nových pozemků včetně bilancí odsoljhlase[lých vlastníky nejméně
75 % výiněry pozemků řešených podle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., zpracovaných v souladu s § 9
a 10 zákona č. 139/2002 Sb., s § 17 vyhl. č. 13/2014 Sb. a přílohou č. 3 léto vyhlášky (,,soupis
nových pozeinků"); provedeni úprav návrhu na základě nániitek a připon]inek podle odst. l a 2 § l l
zákona Č. 139/2002 Sb.; dokumentace návrhu nového uspořádání pozeniků bude v rozsahu
llvedeném v bodLl Vlil. přílohy č. l k vyhl. č. 13/2014 Sb.

2.5. l'řed/ože/// ko/n/)/e/11i do/ruj]len/ace nái'rhu KoPÚ: koml)let"l]í doku111entace bllde předložena
v rozsahu stanovenéin ])ři|o|1ou k vyhl. č. 13/2014 Sb., a to v počtu a krmě stanovené ČI. lV této
sinlouvy čIvou vyhotoveni v papírové f'orniě a l x diµitálně; parě č. l bude obsahovat originály
clokladů; vše bude řádně označeno, poclepsáno s příslllšnýj11 razítkem zhQtovilele a osoby úředně
oprávněné k pro.iektování pozeinkových úprav; návrh KoPÚ bude předáii včetně zapi'acovaných

7



,Ý'

r

připoll]ínek a nániitek, podaných v době vystavení ná\'rhu; v případě odvolání bude vypracována
aktualizace kompletní dokumentace návrhu KPÚ.

Zhotovitel se zavazuje v souladu s L|stanovel]Ím § 57 odst. 2 vyhl. č. 357/2013 Sb. předat výsledky
země]něřických činností využité pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků
pozemkových úprav ověřené podle zákona o zen1ě1)]ěřictví přÍslllšl1émll kalastrálnimll úřadu
prostředn ictvím úředně oprávněného zel]ľěměřického inženýra (,,ověřovalele") k posouzeni
způsobilosti .jejich převzetí do katastru nen]ovitosti 11ej[11éně 30 dnů před vydániin rozhodnutí
o výměně nebo přechodu vlastnických práv.

Vypracování ]jise[nnýcl] a grafických příloh k oběma rozhod[1lľtím. Zhotovitel se zavazL|je
k vypracováni pÍselnných části přiloh k rozhodnuti o schváleni návrhu pozemkových úprav, tj.
bilancí původních a nově ]1avrželľýc|] pozemků, a dále grafických částí příloh obsahujících
znázorněni nového pozemku (podrobné situace pro jednotlivé vlastníky). K rozhodnutí o výl1ľěrlě
nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle §10 odst. 2 zákona č. 139/2002
Sb. a o zřízení nebo zrušení věcného břemene, budou vypracovány přílohy náv['hů nového
uspořádáni pozemků pro každého účastníka řízení.

3.3. Hlavní fakturační celek V)'ij'Čejlí pozemků podle sc/lyá/eného ll(h'r/llt (i m(ľpo)'é ch7o je sestaven
z nás]edujících dílčích fakturačních celků:

3.1. T'yn'čeni a označeni hranic /)oľe/nků (trvalá stabilizace lomových bodů) a protokolární předáni
hranic navržených poze[nků vIaslníkům dle schváleného návrhu KOPÚ, dle požadavků vlastníků
a podle rozhodnutí objednatele č. l; zhotovitel odevzdá objednateli č. l doklad o předání vytyčovací
dokumentace vlastníkůni a katastl"álnil11u úřadu.

Pozeniky budou vytyčeny dle požadavků v|ast11iků a po následnéin rozhodnutí objednatele č. ].
Zhotovitel zabezpečí předání kopie vytyčovací dokumentace všem v|astníkůl)) a s|)o]L!vlastnÍ][ťll1]
vytyčovanýc j] hranic pozeinků. Pro fakturaci bude rozhoduj ící skutečný počet 111ěrných jednotek.

3.2. Z/N'acoj'ání niapového díla i'če/ně digiiáhi ka/as/rá/n/ ///c//',i' (dále jen ,,DKM"), SPI a podkladů
potřebných pro zavedeni výsledků pozemkových úprav do KN; topologická úprava platných linií
BPEJ na DKM, schválená VÚMOP, v.v.i. : dokllmentace bude obsahoval náležitosti podle § 57 vyhl.
č. 357/2013 Sb. Za předané dílo v tel"l]1ínu (dle ČI. VI. bodu 5.) je považováno předání veškerých
podkladů v rozsahu § 57 odst. 2 vyhl. č. 357/2013 Sb. v digitální podobě a příloh k rozhodnutí
v digitálni i l)ísell)|)é podobě; tisková podoba celé dokumentace k obnově katastrá|llÍ|1o operátu bude
vyhotovena do 30 dní od vydání písemného ověření způsobilosti převzetí dat do katastru
neniovitosti.

ČI. IV.

Technické požadavky na provedení díla

4.1. Jednotlivé fakturační celky budou předány v klasické forině ]}íseml1ého a grafického zpracování
na papíře. Dále budou f"akturačni celkj' předány v digitálni podobě ve výmč])llél]1 f'orinátu VFP,
v souladu s n1etodickýl11 pokynem SPU č.j. SPU 25585/2013 ze dne 19. 6. 2013, ria paměťovéin
mediu, a současně bL[de předána textová část ve fc)rn1átlj *doc nebo kompatibilní s textovým
editorein WORD, tabLl|ková část ve fo!11)átLl "xIs nebo kompatibilní s progl"alneln EXCEL. Rastrová
data budou předána ve ro]"|nátu georererencoval1ého *tiff (v případě požadavku PÚ v jiných
formátech). Závazný souřadnicový systém je S-JTSK. Součásti návrhu budou i tabulkové výstupy
pro přílohu k rozhodnuti o určeni hranic pozemků, schválcní návrhu a o výiněnč nebo přechodu
vlastnických práv, příp. určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb.,
popřípadě o zřízeni nebo zrušení věcného břemene k dotče]lý|11 pozc]nků[11 v dohodnulé fomíě.
Všechny požadované výstupy bLlde zhotovitel povinen předal objednateli č. lrovnčž ve |'or|11átll *pclf
v členění, které umožni objednateli č. l .je.jich použití pro správni řízení (např. v elektronické spisové
službě).

'|.2. Ukončené fäkturační celky budou odevzdány s náležitostnii poclle odstavce 4.1 tělo s|}1loll\'y
v I)ás|edl!iicín1 l)očtLI vyhotoveni a formě (počty \'yhotoveni podle počtu (jb.ied|)ale|ů či clolčených
obcí; pokucl.je další objeclnatel, např. ŘSD, ] či vice parě navíc):

S



:

4.2.1. l. Ĺ{)'//o(//7()c'e//i /)odk/a(/l'i Cl /'Oľ/)O/' ,S'()t/C'CľS'//é/7() S/C/\'l/ - 2x papírové zpracování a CD (DV D)
4.2.1.2. Revize s/á1uiiciho /)odorého pole - 2x papírové zpí'acování a CD (DVD), z toho jedno

papírové parě pro kalaslráll)i úřad
4.2.1.3. Po/()/1o/)i,$'/7é zaměřeni g/jnoveho úzeini— lx papírové zpracováni a CD (DVD)
4.2.1.4. Geo/ne/rické Cl pdohoi'é l//'čelli obvodu KoPÚ- 2x papírové zpracování a CD (DVD), z toho

jedno papírové parě pro katastrálni úřad
4.2.1.5. S/abi/izace ka/c/s/rá/ni hranice k(mle/1nol/ značko1/ - 2x papírové zpracování a CD (DVD),

z toho jedno papírové parě pro katastrální úřad
4.2.1.6. zjiš/'ová/ii a zanlěře/li hranic po::eniků /1eřešenýc/1 - 2x papírové zpracování a CD (DVD),

z toho jedno papírové parě pro katastrální úřad
4.2.1.7. Dokl/me/1/ace nciroků ]'/Ĺls'//likl7- 2x papírové zpracování a CD (DVD).
4.2.2.1. TSpl'aco)'ání p/ám/ společných zařízeni - 2x papírové zpracování a CD (DVD), návrh plánu

společných zařízení v měřítku ] : 2000 nebo l : 5000 (měřítka stanovi objednatel č. l podle
potřeby v průběhu zpracování KOPÚ), po zapracování případných změn vzniklých v průběhu
zpracováni návrhu nového uspořádání pozemků - 2x aktualizované papírové zpracování
a CD (DVD)
Vypracováni předběžného it]ženýrsko-geo|ogického průzkuinu vodoliospodářských zařízení
- 2x papírové zpracoYání a CD (DVD)

4.2.2.2. I5;ško/jisné mniěřeni mj/no\'ého území - 2x papírové zpracování a CD (DVD).
4.2.2.3. Potřebné pode'/né a přič/7é l]ro/í/y 37)o/ečných Fařízeni - lx papírové zpracování a CD

(DVD).
4.2.2A. Ĺ!jµracoráni /7áĹThl/ noré/7o us7)ořádá/7i poFemků - 2:: papírové zpracování íl CD (DVD).
4.2.2.5. rře(//ože/li ko/n/)/e/171" dokl///1e/1/ace /1á'/'hl/ KoPÚ - 2x kompletní papírové zpracováni a CD

(DVD).
Vypracováni pÍsem]1ých a grafických příloh k rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ -
2x papírové zpracovál1í a CD (DVD).
Vypracování pisemnýcli a grafických příloh k rozhodnuti q výměně nebo přechodu
vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty podle §10 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb.
á o zřízení nebo zľLlšení věcného břemene - 3x papírové zpracováni a l CD (DVD).

4.2.3.1. l()'/vče//i hrcmic pa7e/)/ků - v náležitostech podle katastrálních předpisů. Doklad o předáni
vytyčovací doklln]entace vIastnikůin - lx papírové zpracování a CD (DVD); doklad
o předání vytyčovací dokuinentace katastrá|níl1111 úřadu.

4.2.3.2. Z/)r(lco1'á/1i /na/)oi?Ĺ;/1o dikí - 2x papírové zprac. a CD (DVD), z toho .jedno papírové parě pro
katastrální úřad; mapové dílo bude zpracováno podle zvláštního předpisu (Návod pro obnovu
katastrálního operátu a převod, ČÚZK 2007, ve znění clodatků). DKM bude zpracována
a předána ve vý[11ěl]né1)] řormátu ISKN podle vyhl. č. 357/2013 Sb.

S předáníni posledního rakturač]]í|]o celku bude předáno i CD resp. DVD, které bude obsahovat
kon]pletl]i souhrn údajů za všechny fakturační celky KOPÚ.

4.3. Grafické výstupy budou zpI'acovány v 111ěřilkll stanovené|l) l)řis]llšným kalastrálníín úřadein. Návrh
plánu společných zařízeni v |)IěřitkLj l : 2000 nebo I : 5000 (měřítka stanoví objednatel č. l podle
potřeby v průběhll zpracování KOPÚ).

4.4. Digitální soubory inapovCho díla i návrhu KoPÚ budou respektoval požadavky objednatcle č. l
a přis|l|šného katastrálního úřadu. Součástí výsledných digitálních katastrálních map budou podklady
podle zadání objednatele č. l na základě dohody s příslllšl)ý|11 katastrá|l)Í1)) úřadein.

4.5. Mapové dílo (ve řormátu ".\'Ĺk) spolu s ljřilohal1)i k rozhodnuti o výl11ěně nebo přechodu vlastnických
práv (v listinné podobě) budou odevzdány ke kontrole kalastrá!nín]u úřadu 30 dnů před předáním
objednateli č. l. Součástí příloh k rozhodnutí dle ust. § l ĺ odst. 4 zákona Č.139/2002 Sb. bude grafická
část s přehledeni u|11islční nových pozeniků.

4.6. Grafické a textové přílohy. dodávané zhotovitelem, které bL|de objednatel č. l následně I'ozesi]al
vlastníkůin, budou zkolnp|eto\'ál]y pro každého vlastníka saniostatnč a řazeny cIlc přiložcnCho
abecedního seznamll.

9



T

4.7. Zhotovite! předloží objednateli č. : l 4 dnů před počátkem projednáni se sborem zástupců k posouzení
návrh plánu společných zařízení C před projedná|lí|n s vlasiníky návrh nového llsl)ořádá|lÍ pozemků.
Každý z dílčích fakturačních celků bllde v elektronické podobě nebo jednom parč, dle dohody
s povčřený])] referentem pozenikovCho úřadu, předložen 14 dní před up|ynutÍn1 terminLl odevzdání
ke kontrole. Dokulne11tace k určeni hranic obvodu pozemkových úprav včetně GP, DKM a přílohy
k roz|]od]]lltí dle ust. § 11 odst. 8 zákona Č. 139/2002 Sb. budolj odevzdány ke kontrole katastl"á|nilnll
úřadu inin. 30 dnů před předáním objednateli č. l. Tyto dílčí části budou objednatdi č. ] předány
spolu s potvrzeniin katastráhiiho úřadu o způsobilosti jc;jich převzetí do katastru nemovitosti.

ČI. V.

Čas a místo předání díla

5.1. Dílo bude předáváno v sídle objednatele č. ] - Pobočky Přerov, Wurmova 606/2, 750 02 Přerov,
po ukonče]]ýc]] hlavních fakturačních celcích příp. dílčích fakturačních celcích ve smyslu článku III.
této smlouvy, a to v termínech jak .jsou uvedeny v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

5.2. Fakturační celek dle odstavce 3.1. Vytyčení pozemků a stabilizace vlastnických hranic dle návrhu
KOPÚ bude provedeno do 12.měsíců od zápisu do KN, na základě písemné výzvy objednatele č. l
k provedení těchto prací.

5.3. Fakturační celek dle odstavce 3.2. Mapové dílo, včetně DKM a SPI, bude zpracováno do 3 měsíců
od písemné výzvy objednatele č. l k zahájení těchto prací. Objednatel č. l vyzve zhotovitele
nejpozději do 10 dnů od právni moci rozhodnuti o schválení návrhu KoPÚ, prcti kterCínu nebylo
podáno odvolání; resp. do 10 dnů po prověřeni, zda nebyla ll příslušného soudu uplatněna žaloba (§ I l
odst. 9 zákona 139/2002 Sb.).

ČI. VI.

Předání a převzetí díla, sankce, záruky

6.|. Zhotovitel se zavazLIje odevzdávat objednateli č. l dílo po hlavních Rlkturačl1ích celcích příp.
llkončel)ých dílčích raktLll"ačnich celcích v souladu s Článkem Ill. této smlouvy v tern]í|lech uvedených
v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6.2. Sankce za |1esplnění hlavního řakturačního celku Př/))rc/]'/lé práce ve sjednaném terminu prokazatehiě
zaviněné zhotovitelem Činí 0,05% z ceny fakturač|1ich celků bez DĹ'H, uvedených \' příloze, a to
za kažclý den prodlení.

6.3. Sankce za neslj|nčl1í hlavního fakluračl)ího celku Ná]'/'horé práce ve sjednanéin te1"|1]i|)ll prokazatelně
zaviněné zhotovitelem Činí 0,05% z ceny fakturačních celků bez DPH, uvedených v příloze, a to
za kažclý den prodlení.

6.4. Sankce za nesp]lľění zpracování mapového díla ve sjednaném terinÍnu prokazatelně zaviněné
zhotovitelem činí 0,05% z ceny ŕakturačních celků bez DPH, uvedených v příloze, a to za každý den
prodlení.

6.5. Zhotovitel ol?iednale|i č. l poskytuje záruku za jakost předaného díla. Záruční lhůta se stanovuje na 60
měsíců od předání celého díla zhotovitelem objednateli č. ]. U llce|eľ1ých části, případně |äktllračnich
celků se záruční lhůta prodlužuje o dobLl, která uplyne mezi dílčhn pll]ěllÍ]1] a předáním celého díla.
V případě přerušeni prací ze strany objednatele č. ] pIati dohodnutá, výše uvedená, záruční lhůta na
dosud provedené práce. Počátkem této záruční lhůiy je terinín odevzdání poslední ucelené části,
případně faklllračního celku. V případě, že pci dobu I)lylloucí zá]"Llční lhůty blldoLl práce znovu
obnoveny, procllužuje se zánlčl)i lhůla na dříve dokončené ucelené části o počet mčsíců přerušení
prací. Záruka sc vztahuje na veškeré vady a nedodělky prací zapříčiněné zhotovitelein. Záruka se
nevztahuje na nedostatky a chyby plynoucí z chybných \'StllPllÍC|] podkladů, ze.jtnCna pak z chybných
úda.j ú o vlastnictví (vlastnicich) evidovaných v KN (chybné úda.je o vlastnictví |)oze|11ků). které nebylo
v clobě zpracová[lí návrhů KOPÚ z|)ochybněno. Po dobu záruční lhůty má objednatel č. l právo

10



požadovat bezplatné odstranění vad. O odstranění vad bude oběma stranami sepsán protokol. Doba
odstranění vad se do záruční lhůty nezapočítává.

6.6. Vady díla: dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahein podlninkáln stanovený|11
ve snilouvě, případně požadavkům obecně závazných noí'em nebo předpisům ljvedený]1] v této
sl11lOll\'ě. Objedl1ate] č. l písemně oznánií zhotoviteli vadu díla a ten .je povinen do 15 dnů pÍsen111ě
oznámit, zda vadu uznává, či nikoliv. Vady díla zhotovitel odstraní bezplatně v dohodnuté lhůtě. Lhůta
11]usí být dcl]lodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné oznánlení
o speciňkovaných vadách podle ustanoveni § 261 8 NOZ a potvrzeni zhotovitele o uznáni vady.

6.7. Je-li zhotovitel v prodlení s odslraněnÍln vad, uhradí objednateli č. l sIn|uvní pokutu ve výši 500 KČ
za každý započatý den prodlení po uplynutí lhůty dohodnuté podle odstavce 6.6.

ČI. VII.

Cena za provedení díla
7.1. Cena za provedeni díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené

objednatelem č. l. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. l, která je nedílnou součástí této
snibuvy. Rekapitulace ceny:

j. Přípravné práce celkem (].|. - 1.7.] bez DPH 327 250,-- KČ
2. Návrhové práce celkem (2.1 - 2.5) bez DPH 264 900,-- KČ
3. Vytyčeni pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 91 300,-- KČ
(3.1 - 3.2) bez DPH
Celková cena bez DPH ' , 683 450,-- KČ
DPH 143 525,-- Kč
Celková cena díla včetně DPH ' 826 975,-- KČ

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tut'o lze změnit pouze
y případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce).
Sjednaná celková cena je určena na základč zadaného rozsahu i1ľěrl1ýc|1 jednotek a jím odpovídajících
jed]lolkových položkových cen 11abíd|lutých zhotovitelem.

7.2. V případě lnenší|1o |nlložs(vi měrných jednotek li geodetických i projektových prací budou
faktlll"ovál]y skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných .jed|1otek
ll geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele č. l, bude objednatel č. i
postl|po\'at v soidadu se zákoneni o zadávání veřeiných zakázek.

7.3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka JOO brň. se metry sčÍtaií za celý
fakturační celek a leprve součet se zaokrollh|uje. ZaokroLlhlení se provádí při rozsahu menšiin než l
měrná jednotka na ] n)ěrnoll jednotku. Při rozsahu větším než l měrná jednotka se zaokíouh|l|je
na celé měrné jednotky, a to sničrem [)ahc}ru.

7.4. Tisk iiutných mapovýcli podkladů je zahl"nl|t do cenové kalkulace.

ČI. VIII.

Platební a fhkturaČní podmínky

8.|. Fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých hlavních faktLĹ|'ačních celků příp. dilčích
laklU["ačl)ich celků, na základě objednatelem č. l vyhoto\'eného a obiednate|el1) č. l a zhotovitelem
potvrzeného schvalovacího prolol:o|u o předání a přcvzeti prací bez vad a neclodčlků. Bez tohoto
|)ot\'|'zenél}o |)l"OtO|íQ|Ll nesmí být läktura vystavcna. V případě, že se bude jednat c) dokLllnentaci
předávanou kataslráhlilnll úřaclu, bude součástí protokolu potvrzeni katastľá|[1iho úřac|Ll o převzeli
dokll|ne|ltace tímto orgáneni bez vacl a nedoclělků.

j]



It 8.2.

Diivější termín plněni |]lavl1ích raktuj'ačl1icl] celků příp. dílčích fakturačních
za podl]]Íllky, Ze k linancováni díla budou ze státního rozpočtu Uvolnělly potřebné
na účet objednatele č. l v době dřívějšího plněni. Podn1íl1kou dřívější faktLlrace
objednatele.

celků se připouští
finanční prostředky
je písemný souhlas

8.3. Fakturu za zpracování návrhu piánu společných zařízeni dle odstavce 3.2.1. lze objednateli č. l
předložit až po jeho schváleni zastupitelstvem obce na veřejl]én] zasedání (§ 9 odst. 11 zákona č.
139/2002 Sb.).

8.4. Zhotovitel bude zasílat objednateli
splňovat náležitosti podle předpisů
zhotovitel i DPH podle platných
stanovené náležitosti, je objednatel
.je poté povinen vystavit novou
objednatel v prodlení s úhradou.

faktLlry ve dvou vy|1otovenic|1 pro každého objednatele, které musí
o vedeni účetnicNi. Zároveň s cenou za provedené práce vypočte

zákonů. Pokud faktura neobsal]llje všechny zákonem a sinlouvou
povinen bezodkladně řakturu vrátit zhotoviteli s tím, Že zhotovitel
faktllľu s novým tern]il1em splatnosti. V takovém případě není

8.5. V souladu s Přík(7z/7/' S/11/Ol/VOl/ č. /5říkazce ?/35/07 - 22011, č. přikaz/7ika 2/07 - D/.0/35 re dne 8. 3.
2007 a Síudie posollzení vlivu ):ýs/al'by dáhiice DI, S/C/V/JCl 0/35 j' úseku Hulin - Řikovice
na orkanizaci půdního fondu (dále jen ,,Studie") bude náklady spojené s vypracováním návrhu
KoPU částečně hradit objednatel Č.2, a to ve výši 19,62%, a částečně objeď natcl Č.1, a to ve výši
80,38 "4j. Tento poměr vychází z výše uvedené příkazní smlouvy, ve které je stanoveno, Že poměr
rozděleni nákladů na pozemkovou úpravu bude určen poměrem celkové výměry upravovaného území
a rozšířené výměry pozemkové úpravy vyvolané stavbou dle Studie. Celková výměra upravovaného
území .je podle Přílohy č.l ke smlouvě o dílo 221 ha a rozšířený rozsah území pozemkové úpravy je
dle Studie 43,36 ha. Z těchto hoclnot byl vypočten výše uvedený jjoměr fil1ancovál1í.

8.6. Po odsoll|1lasení správnosti ze strany objednatele č. l bude faktura pro objednatele č. 2 zaslána
k úhradě na adresu Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, ŠLlmavská 525/33, 602 00 Brno.
K faktuře bude přiloženo písemné potvrzeni převzetí díla objednatelem č. l. Faktury pro objednatele
č. 2 musí obsahovat číslo ISPROFIN 327 283 1064 a název ,,Dálnicc DI, stavba 0135 Kroměříž,
východ — Říkovice".

8.7. OstatM provedené práce budou fakturovány do 15 dnů po odevzdáni příslušné části díla na základě
protokolu o převzetí díla potvrzeného objednatelem č. l v dohodnuté[n ter]nínu.

8.8. Zhotovitel označí každou fakturu textem "clílčí" s označel)ín] fáktu["ačl1í|1o ce]kll příp. dílčího
EaktllračnÍho celkLl, a poslechů fakturu označí textem ,,konečná".

8.9. Splatnost .jednotlivých faktur .je 30 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli. Obiednalel č. l se
zavazuje zap|ali( pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené na fáktuře za každý den prodlení splatnosti
faklLIl'y.

8.10. Poslední ŕaktura v kalendářním roce musí být objednateli č. l doručena l'eipozdčji do 5. 12.
!)říS|L|Šl1é|10 roku.

ČI. TX.

Důvody pro zniěnu nebo zrušení smlouvy

9.|. zjistí-li objednatel č. l, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými l)ovil1nostlni vyplýva.jícími
z této slnloljvy či stanovené obecně závaznými právními předpisy, je objednatel č. l oprávl1ěn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným pI'ováděl]im a dílo pí"ováděl řádným
způsobe1]1. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přimčřené lhůtě inu k lomu poskytnulé a postup
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatlíélnu porušeni smlouvy, .je objednatel č. 1 oprávněn
odstoupit od smlouvy (§ 2593 NOZ). Vznikne-li z těchto důvodů ob.jednateli č. l Škoda, je zhotovitd
povinen průkazně vyčíslenou škodu uhradit.

9.2. zjistí-li olýednatel č. ] v pl"ůběhll plněni l}řcdl11ětll s1111oLl\'y, že dochází k pl?od|eni se za|lá.ie]}iln nebo
provádčl1ím prací oproti harmonogl'al1]u z důvodů na s(ranč zhotovitele. stanoví zhcďovile|i lhůtu,

12



T do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že nedostatky nebudou oclstraněny ve stanovené lhůtě,
může objednatel č. l od snilouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli č. l škoda, je
zhotovitel povinen průkazně vyčíslenou Škodu uhradit.

9.3. Pokud na straně objednatele č. l vznikl důvod pro zíněnu, nebo zrušení
zhotoviteli nutné náklady, které mu vznikly v souvislosti s přípravoLl na
zrušel]íl11 závazku. Zhotovitel není povinen přistoupit na změnu nebo
objednatel č. l nepožádá bez zbytečného odkladu polě, kdy zjistil
rozhodnout pro změnl] nebo zrušeni závazku. Veškeré změny této
písejnl1ý[ni dodatky.

závazku, je povinen nahradit
l)lnění závazku, se z]1]ěnoll či
zrušeni závazku, jestliže o to
nebo niohl zjistit skLItečllost
smlouvy lze provést toliko

9.4. Objednatel č. ĺ si vyhrazu.je právo přerušil práce v případě nedostatku finančních prostředků na tyto
práce přidělených ze státního rozpočtu, popř. při zastaveni řízení o pozen]kových úpravách podle § 6
odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb. Při přerušeni prací ze strany objednatele č. ] se provede inventarizace
rozpracovanosti, zhotovitel doloží rozpracovanost a tyto práce budou v této výši llhraze[ly na základě
oboustranně potvrzeného protokolu. O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty k předáni díla a jeho
ucelených částí, pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel toto právo objednatele č. l plně akceptLlje.

9.5. Objednatel č. 1 si dále vyhrazuje právo odstoupit od sinlouvy, když přerušení prací z výše citovaných
důvodů bude trval více než šest měsíců nebo důvody pro dopracová]1í pozemkové úpravy poI]]il]oLl.
Zhotovitel tot'o právo plně akceptu.je.

9.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a. vůči niajetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v něinž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;
b. zhotovitel vstoupí do likvidace;

c. nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nenloholl smhivni strany ovlivnit a které zcela
nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky
ze snl|oll\'y:

9.7. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 9.6. .je každá sn1]uvní strana povinna neprodleně
oznámil druhé sm|l|v|)i straně. Pro llp|alj1ěni práva na odstoupeni od smlouvy však není rozhodující,
jakým způsobeni se oprávněná smluvní strana dozvěděla o \'zl1ikL] skutečností opravňujících
k odstoupeni od smlouvy.

9.8. PokLfd odstoupí od smlouvy objednatel č. 1 z důvodů u\'edených v odstavci 9.1. a 92. nebo některá
ze S111|llv[lícl1 stran z důvodů uvedel]ých v odstavci 9.6., sln]uv[]í strany sepíši protokol o stavLl
provedeni díla ke dni odstoLll}ení od SňÚOLlVj'. Prolokol musí obsahovat zejména soupis veškerých
Uskutečněnýc]] prací a dodávek ke dni odstoupení od s111íol1\'}'. Závěrem protokolu sln]uvni strany
uvedou ňnančni hodnotu dosud provedeného díla. V případě, Že se sn)luvl]í strany na finanční hodnotě
díla neshodnoLl, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soL|dnín] zl]a]cen1. Sm|LIvni strany se
zavazLIjí |)ři.in)oLIt tento posudek jako konečný ke stanoveni finanční hodnoty díla. K určení znalce,
jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel č. l.

9.9. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvíln datové schi'ánky, případně formou
dol)orllčeného dopisu s dorL[čenkoLl. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni
oznáme[1í o odstoupení druhé straně.

9.10. Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovile!el11 .je objednatel č. l oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla. Mimo to je objednatel č. l oprávněn přenést
na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od snilouvy, ze,jména pak náklady vzniklé
uzavřeníin nové smlouvy s ji]]ý[1] zhotovitelem, náklady za opravy vady či nedodělků a za penále nebo
škody, které niohou být hrazeny objednate]e]n č. l.

9.[ ]. V případě odsloupení od s1]]|oL]vy se zhotovitel zavazu.je na žádost objednatele č. ] vrátil podklady,
příp. i poskytnout nebo dát k dispozici všechny doklady sp.jaté s vyhotovel1ím díla.

9. 12. Oc]stou|)el]ím od smlouvy nejsou dotčena práva sn]|u\'ních stran na úhradu splatné sn]|uv]lí pokuty
a na náhradu škocly.

13



T 9.13. V případě

vyhotoven
a vzájemné

odstoupení od sln|ollvy .jednou ze sinluvních stran, bLlde k datu účinnosti odstoupení
protokol o předání a převzetí nedokonče[1ého díla, který popíše stav l)edokol1čené|1o díla
nároky sl11luvnÍch stran,

9.14. Do doby vyčísleni ol)rávrlěných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzáje]nnén] vyl"ov[7ání
těchto nároků, je objednatel č. l oprávněn zadržet veškeré t"akturované a splatné platby zhotoviteli.

9.!5. V dalším se v případě odstoupeni od smlouvy postupuje dle přÍs]Llšných usta|]ovel1i NOZ.

9.16. S[nluvl]i strany se dohodly, že objeďnMel č.l je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv
sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu l1ásledLljicího roku, která je potřebná
k úhradě za phiění poskytované podle této smlouvy v následujícíin roce, pokud se sinIuvní strany
nedohodnou jinak. Objednatel č. l prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášeni zákona o státním rozpočtu
ve Sbírce zákonů OZ[1ál17í druhé sm|llvl1i straně, zda byla schválená částka ze státního rozpočtu
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za phiěni poskytované podle této smlouvy
v následujicim roce.

ČI. X.

Jiná ujednání

10.1. Při prováděni díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele č. l. Objednatel č. l i zhotovitel se
zavazuji průběžně vzájemiiě konzultovat' odborllnu ])!'oblematikl! předmětu smlouvy. Pracovníci
zhotovitele .jsou vázáni mlčenlivostí vůči třetím osobám týkající se veškerých podkladů a dat, se
kterýnii přijdou při zpracování díla do styku. Smluvní strany se dohodly na lom, že zhotovitel není
oprávněn dílo, které je předlnělem plnění této smlouvy, bez písen]néllo souhlasu objednatele č. ],
dále prodávat či s nÍni jinak nakládat.

10.2. Zhotov itel se zavazuje během plněni smlouvy i po ukončeni sln|ouvy (i po předání díla objednateli
č. l), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele č. l
v soLlvislosli se zhotovenin1 díla. Tím není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost podle této
smlouvy jako SVOll reřerenci ve svých nabídkách v zákoneni stanoveném rozsahLI, popř. rozsahu
stanovenéni zadavatelem veřejné zakázky.

10.3. Za l)orLlšel)i povinnosti mlčenlivosti speciňkované v odstavci 102. této smlouvy, je zhotovitel
po\'iue[1 uhradit objednateli č. l sln|LIvni pokLItLt ve výši 100 000,- Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení povi]]nosti.

10.4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí.

10.5. Splatnost veškerých sankci a smlL|vIlich pokut Siednaných v léto s[1]|ou\'ě činí 10 kalendářních dnů
ode dne obdržení vyúčtováni příslušné sankce či pokuty.

10.6. Objednatel Č.1 je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla. zjistí-li, Že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svýnii povinnostmi, toL|tO smlollvol] nebo pokyny objednatele č.l, je objednatel Č.I
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadný|1] prováděním a dílo
prováclě! řádným způsobeni. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podslalné[nll porLlšel)i smloLlvy, je ob,iedna(e[ Č.I
oprávněn odstoupit od smlouvy. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradil Škody vzniklé
zadavateli odstollpe[1íl11 od snilouvy.

10.7. K průběZnýin kontroláin prováděni díla bude docházet na kontrohiích dnech. Tylo kontrolní dny .je
oprá\'llěn svolávat objednatel č. l .jednou za měsíc. Zhotovitel je povinen se těchto kontrolních dnů
zúčastnit a předložit ke kontrole doklady o provádění díla.

10.8. Zhotovitel .je povinen úzce spo|Llpl'acovat ])ředevšíjn s obcemi a s orgány státní správy, které jsou
specilíkované \' ust. § 6 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb., a dále se sborem zástupců vlastníků, který .je
volen vc slnyslLl § 5 odst. 5 zákona č. 139/200? Sb., je-li zvolen.

14



10.9. Zhotovitel .je povinen po celou dobu zpracováni díla provádět aktLlalizaci dat na základě aktuálních
úda.jů katastru |1emovitostí.

] 0.10. Zhotovitel .je podle ustanovel]í § 2 ]jÍSňL e) zákona č. 320/200 l Sb., o linanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančni kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančl)i kontroly prováděné v souvislosti prověřovániln
hospodárnélio využití \'eřejl1ýc|1 prostředků.

10.1 l. Zhotovitel bere na včdomí, že objednatel č. l je organizační sbžkou státu a .jeho stav účtu závisí na
převodu Ĺi|)ančT]ích zdrojů ze státního rozpočtu. V případě nedostatku Únal]čnícl] prostředků
pro pozeinkové úpravy na účtu objednatele č. l se sjnlllv[]i strany zavazuji jednat o vyřešení tělo
situace. Časová prodleva z těchto důvodů nemůže být považována za zavinění prodlení na straně
objednatele č. l a z tohoto důvodu nelze vůči objednateli Č.1 uplatňovat žádné sankce.

10.12. Při přerušení prací ze s(ral1y objednatele č. l, má při dalším pokračováni zhotovitel nárok
na vystavení dodatku smlouvy na prod]ouženi termínu o časový úsek, odpovídající délce ])řerušel1Í
prací.

10.13. V případě dodatečných služeb bude postupová]lo podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

10.14. Zhotovitel se zavazuje nahradit vlastníkům, příp. oprávněnýin uživatelůni pozemků újmu, která jim
vznikla v důsledku činnosti zhotovitele v rámci pozemkové úpravy. Postup pro úhradu újiny musí
být v souladu s § 6 odst. 10 zákona č. 139/2002 Sb.

1 0.1 5. Zhotovitel je povinen splnit vůči objednateli č. 1 po\'i!lnosti stanovené \' § !47a odst. 4 a 5 zákoim
č. 13 7/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

10.16. Za porušeni povinností stanovených v § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdejšich předpisů je zhotovitel povinen zaplatit objednateli č. l sm|ll\']1í
pokutu ve výši 10.000,- KČ, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

10.1 7. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo
touto sj11k)uvou, a objednatel č. l učiní 11ebo opoinene či 11ebllde moci učinil pro porušeni takové
povinnosti následné činnosti, v .ieiichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy,
je přis|llšl]ý zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli č. l nahradit. pokud
nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opome|lutÍ objednatele č. ] nebo pokLtd
na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele č. ] předeni nelÉpozorj)il.

ČI. XI.

ZávěreČná ustanovení

l 1.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany přÍslllš]lý1ni L|stanove11í|ni NOZ.

1 12. Zholovitel ncbude Llplat]jovat autorská práva na řešení KoPÚ.

11.3. Smlouva je vyliolovena Šesti stejnopisech, ve dvou vy|1otovenic|) pro objcdnatele Č.1, ve dvou
pro objednatele Č.2 a ve dvou vyhoto\'enicl1 pro zhotovitele, a každý z nich má váhu origiTlá]u.

l 1.4. Smlouva může být iněněna pouze na základě !)isem|lých číslovaných dodatků podepsanýc|1 všemi
sn1]uvními sti'anami.

l 1.5. Závazky za plnění této smlol]\'y přecházejí v případě trallsforn)ace z|Iotovilele nebo objednatelů
na ,jej ich právni nástupce.

] 1.6. Podklady pro zpracováni díla a výsledek činností, .jež .jsou před|nělen] tělo stnlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytoval jiným osobám bez souhlasu ob.jednatele (viz zákon č. 10 1/2000 Sb., o ochraně
oso1)11Ích údajů a o změně někteiých zákonů. \' platném znění).

l 1.7. SmloL|va nabývá platnosti a účinnosti dnem .je.jiho |)ocl|)isll sm|Llvni11li stranam'i.

15



..' l 1.8. Objednatelé č. I a 2 i zhotovitel prohlašují, že si
prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tisni ani
připojujĹ své podpisy.

smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahctn, dále
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho

V Olomouci dne: 26. září 2014

Za objednatele Č.1:

." "~^.-¶""'".1UDr. :olnan Brnčal, LL.M.,

ředitel <rajského pozeinkového
úřadu pro olomoucký kraj

V Brně dne: - 7 -10- 2014

Za objednatele Č.2:

Ing. Věra Hoderová
pověřená řízením Závodu Brno

V Olomouci dne 26. záři 2014

Za zhotovitele:

,e,,,L,,ka
T g r 0

jednatel společnosti

Příloha:

l. položkový výkaz činností

?

16
m



......... .....

Příloha č.1 ke SoD - KOPÚ přostmAkY u Pierova

Hlwní fakturaCrii cdek/dilä fakturačnl celek .
I; cena za MJ Cena bez DPH : Těmín

MJ ! Počet MJ bez celkem v KČ . ukončeni '}
DPH U Kč l

l. l pfipmvnó práce
1.1. :Vyhôdnocenf p.adkladů,a mzbor sauč. stavu

" " '" ÍDohředáni a ověřeni stävajlclho bodavéha pole,
Ĺnävth na doplněni,

1'2' hopměni bodového polo včelná
!stabilizace a signalizace ochtannou tyči
;Fdohopisné zaměřeni zájmového ů?émi v
|ůbvodu KoPÚ včelné iiniavých staveb mimo

1.3, i'ljva|e a 1c,$.ň,i pDm?l.y.. . . . . . .'palohopi$ľlé zaměi'ed zájmavéhcj území v
!abvodu KoPÚ včetně liniový¢h staveb v trvalých
µ'ms1ech (mimo lesní pqkj5(y)
)Geometrickě a polohové uňenl obvudů KQF'Ú -

'vyšetřeni obvodů upravovaného území VC.
1·4' ZPMZ, geam.plánii a 5ta!jiliza¢e plaMovou

jznaCkou die § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb,

1.5. 5tabilizaee kat. hranice kamennou značkou

1 6. iZiiŠťováľlí hranic pozemků neibšených dle § 2' Izák., včelné mabilizace p|a5tovou matkou
l
!Dokumema¢e námků vlaslniků pi') vypracováni

1.7. nového uspořMáni a vypracováni
podkladů pro řošenl druhu pozemků

Pňpmvrié pjáce celkem ($JA.7.) bez DPH v Kč

l ha i. -.221
i .· ' · ' ' · ':bod !."" :33

i" JP

,bad i" ':'.'..','·.5. :' .· ': !

Ĺ
i ha : ':

ha i.. : '·1·· - i
í. "".'. :':" i

!
! 10(j hm .' ".. .7á.·"" .. .i

i ŕ: ..' "-,.-. -:'.'. .'.... ...'r ; :' .' ..j:'·."..':',-'"' ',·'·.'·";' -"
i :·',:" ,'., ·..,.'.' ','. .'..:- ', ... .

, ks
·,' J;'.; :". '.'. ','.':.í 'l

! 100 bm :j
i í-' ":-.·,: '"l

.. ::" :."'" ·-'. ': "' ': " i ,.,
:·:'·,';;-' -j;:"·,;':'.".:'· ŕ'.: -. .' ,. . . I

i ha ,:.
I ;'::":.':';:. '-:.· ·:

ŕ: 0

J ,

Z: - ·.: --- -" · ' " "" '. , , .,, ·. -·.,.-- · :.

200

400

2 GOO

400

0
Š

q

I

l
!

.. .i
60[) !

:h

l

1 50(} l

. .. P

1 000

1 BOO ;
i
t

250 !
:
i

44 200 ! 26.5.2015
- - ' 0

ď

13 200 !

-· l 26.5.2015
10 COO !

- P
,
:

88000 26-5.2015

.6Q(J i 26.5.2015

I
:

105 DOD f 26.9.2015

2 000 i 26.9.2015

9(100 26.9.2015
i

55 25Q l 15M,2D16

327 250

2. Návrhová práce
|Vypmcováni pIánu společných zařízení i

Z1. ;(vč.vyjádřen1 ROS a orgánů a v l
lprůběhu zpmcmváni) ;

· -··· r--
2,2. !výškopisné zaměřeni újmovéha Území v í'obvodu KOPú j

'Polřehné podélné a příčné pmfiľy prvků PSZ pm !

2.3. |slanawnl plochy záboru půdy sfavbami, včetně igeol. průzkumu a výpočlů pro
část PSZ

" " : ' ' '"'" " "
za. Vypra=vánj návrhu nového uspMádánijpozemků

- qi

2.5- jpředkženi komplelni dakumeMace návrhu KoPÚ !
.

Návrhově práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v KČ

;·:j:," ":: "' : ::' l ' !
ha :,2f1; ,·;"j 400 : 400 26.3.2016

,

h' i, 4QU : 1B(I[KI l 26.3,2016
- P ' " . " ·. ·.- '- . · . i . ·· · ·- J

; ··.""' " - "'.'. ·.' I I

, . í"; .. : : ii :;.i·.':' i ;
100 bm !'· :'::'·' 95" ',': ·: 4ŮD : 38 DOl} ' 26.3.2Cl6

;: ,,',! !
ha tÉ:,:"221::':;.| sao ! 110 500 : 26,9.2016

. .. . ... .p -- q

r'".. :"".;'"'"::' "' .'""ks 5 ódo ' 10000 , do 1 měsíce ad"' ".'"".-. ,·.- , I zápisu do KN

:

3. ! Vytyčeni pnzemkii podie schiväleněho návrhu a mapového dlľo
; ' " ' '"' ' "' '. .. .... . .·' " · ..' . · . .- .' I

3,1_ iVytyčeni hranic pozemků dle Ravrhu K9FÚ i 100 bm ;'· :" SO ·.""i Sqqvčelné stabilizace hranic potemků i Í..'"':' '::'.':-'.:'·:" !
i ..... .. . . .... .. .. .... . . ... .: L. · .. · :- : -. · '. : '. " .-

3.2. !Zpraeoväni mapového díla vCetně DKM a SPI " ha 1·':'· ·2Zi '. "" 300"--..·..,".··...':1l I
,

Vytyčeni pozemků pudle 5chvá|eněho návrhu a mapového dílo celkem (3.1.·3.2.) bez DPH v KČ'

264 900

25 00IJ ! do 12 mésiců od
,' zápisu do KN

66 300 i do 3 měslců ed
l výzvy zadavatde

91 300

Rekapjtulace hlamlch faklumčnich celků

1.Připravné práce celkem (1.1.-1-7.) bez DPH v Kč 327 250 Kč

,;2.Navrhové práce celkem (2.1.-2.5,) bez DPH v KČ i 264 90[1 KČ
l

3,Vytyčeni pozemků podle schváleného náwhu a mapové dilc celkem {3.1.-3.2.} bez DPH v KC .' 91 300 Kč

;P
Ce3ková ceria bez DPH v KC i GOJ 450 KC

:
· i'

DPH 21% vtlč : 143 525 Kč

Celková tana díla včelná DPH v Kč ,Ĺ 026 975 Kč
,

'7eurjn v tam mbidky ba :Mává pačEt měšitů cid 3mLuvy. rn wb'tieni je :Mávám konhélnl datum

V Dlommä dne 26, záři 2014 V Obmouci dt1é 26, záři 2014

Za objednatek l: :":.:'"í"",·:-'\'"l";": i p { 1ZE M i,:{":

u

'e:

JUOr. ŘwňäR Bmčal, LL-M-

v"\"t:m'!:'
" ' "

!:raj

Pelt Liška, jednal
ředid KPÚ pro olômouäý kraj

"·a'j·'n·'·'"" - 7 -10" 2014

Ing. Věra H derová, pwéiená řízením Závodu Bmo

Redilěl5lvi silnic a dálnic

ŘED1TELSTV\ S\LWlC A DÁLNIC ČR

n<7-



 č. objednatele č. 1: 968-2014-521101 

 č. objednatele č. 2: 03PT-001964 

č. zhotovitele: 141010 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele č. 968-2014-521101, č. objednatele č.2: 03PT-001964 a  

č. zhotovitele: 141010, uzavřené dne 7. 10. 2014 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. PŘESTAVLKY U PŘEROVA 

 

 
Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l  č .  1 :        ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ pro 

Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

Telefon:             xxxxx, xxxxx, xxxxx 

E-mail:             prerov.pk@spucr.cz 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Mgr. Vítězslav Pešl 

Bankovní spojení:           Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

dále jen „objednatel č. 1“ 

 

O b j e d n a t e l  č . 2 :  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

jež zastupuje: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  

kontaktní adresa:      Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Chmelová 

v technických záležitostech: Ing. Bc. Vladimír Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 19-91778102/0100 

IČ: 65993390/CZ65993390 

dále jen „objednatel č. 2“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

 zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo:                tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc  

IČ/DIČ: 47974460/ CZ47974460 

Zastoupený:              Petrem Liškou, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx, xxxxx 

Tel. / e-mail : xxxxx 

E-mail: xxxxx 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 

2 

ID DS: 6ejp63k 

Bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.    

Číslo účtu:   59309811/0100     

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, odd. C, vložka 5555. 

dále jen “zhotovitel“ 

 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku č. 1 je snížení počtu měrných jednotek u fakturačního celku 1.6. Zjišťování hranic 

pozemků neřešených dle § 2 včetně stabilizace plastovou značkou o 2 MJ z původních 5 MJ na 3 MJ.  

 

Dále je předmětem dodatku č. 1 změna termínů ukončení dílčích fakturačních celků 1. 7. až 2. 4. Nové 

termíny jsou vyznačeny červeně v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Důvodem je zdržení kontroly elaborátu geodetických prací (revize a doplnění podrobného bodového 

polohového pole, zjišťování průběhu hranic) ze strany katastrálního úřadu, kdy dosud 

není schválen geometrický plán na zpřesnění hranice obvodu pozemkové úpravy. Zapsání tohoto 

geometrického plánu do katastru nemovitostí a vydání stanoviska katastrálního úřadu dle § 9 odst. 6 

zákona č. 139/2002 Sb. je nezbytné pro další postup prací, zejména vypracování soupisu vstupních 

nároků (až po zápisu GP je možno určit případný opravný koeficient). 

 

 

Čl. II. 

 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VII smlouvy o dílo se mění takto:  

 

1. Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč 323 650 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH v Kč 264 900 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 3.2.) 

bez DPH v Kč 
91 300 Kč 

Celková cena díla bez DPH 679 850 Kč 

DPH 21% 142 769 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 822 619 Kč 

 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

Čl. III. 

 

Ostatní ustanovení 

 

Na základě sdělení pobočky Přerov jsou osobami zastupujícími objednatele č. 1 v technických 

záležitostech Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov a Ing. Dalibor Hanzal a Mgr. Vítězslav 

Pešl, oba odborní referenti Pobočky Přerov. Dále jsou upraveny telefonní kontakty na pracovníky 

Pobočky Přerov. 

 



 

3 

Na základě sdělení objednavatele č. 2 jej zastupuje Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno a ve věcech 

smluvních zastupuje Mgr. Andrea Chmelová. 

 

Sídlo objednatele č. 1 se mění na Blanická 1, 779 00 Olomouc. 

 

 

 

Čl. IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 968-2014-521101, č. objednatele č.2: 03PT-

001964 a č. zhotovitele: 141010, uzavřená dne 7. 10. 2014 nemění. 

 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ je nedílnou  přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne: 11. 1. 2016 V Brně dne: 2. 2. 2016 

 

 

Za objednatele č.1:  Za objednatele č.2: 

 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  Mgr. David Fiala 

ředitel Krajského pozemkového  ředitel Závodu Brno 

úřadu pro Olomoucký kraj 

  

 

V Olomouci dne:15. 1. 2016 

 

Za zhotovitele: 

 

 

……………………………….. 

Petr Liška, 

jednatel společnosti GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SoD - KoPÚ Přestavlky u Přerova 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín

ukončení

1. Přípravné práce

1.1 Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 221 200 44 200 26. 5. 2015

Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh 

na doplnění
 bod 33 400 13 200

Doplnění stávajícího bodového pole pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod 5 2 000 10 000

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní 

porosty

ha 220 400 88 000

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých a lesních 

porostech

ha 1 600 600

1.4

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - 

vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, 

geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 

vyhl. Č. 357/2013 Sb.

 100 bm 70 1 500 105 000 26. 9. 2015

1.5 Stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 2 1 000 2 000 26. 9. 2015

1.6.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 včetně 

stabilizace plastovou značkou
100 bm 3 1 800 5 400 26. 9. 2015

1.7

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 

nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 

nesouladu druhu pozemků

ha 221 250 55 250 31. 3. 2016

323 650

2. Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)
ha 221 400 88 400 30. 6. 2016

2.2
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ
ha 45 400 18 000 30. 6. 2016

2.3

potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. 

Průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část PSZ

100 bm 95 400 38 000 30. 6. 2016

2.4 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 221 500 110 500 28. 2. 2017

2.5 Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

zápisu do KN

264 900

3.

3.1
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně 

stabilizace hranic pozemků
100 bm 50 500 25 000

do 12 měsíců od 

zápisu do KN

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 221 300 66 300
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH v Kč 91 300

Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

Ředitelství silnic a dálnic

…………………………………………………………..

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Za objednatele 2:    2.2.2016

 V Olomouci dne 15.1.2016

…………………………………………

Celková cena bez DPH v Kč

V Olomouci dne 11.1.2016        

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

679 850 Kč

142 769 Kč

822 619 Kč

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

Petr Liška, jednatel společnosti

Za objednatele 1: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

   Návrhové práce celkem (2.1 - 2.5.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč

323 650 Kč

91 300 Kč

264 900 Kč

1. Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč

26. 5. 20151.2

1.3 26. 5. 2015

Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč



 č. objednatele č. 1: 968-2014-521101 

 č. objednatele č. 2: 03PT-001964 

č. zhotovitele: 141010 

 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. objednatele č. 968-2014-521101, č. objednatele č.2: 03PT-001964 a  

č. zhotovitele: 141010, uzavřené dne 7. 10. 2014 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. PŘESTAVLKY U PŘEROVA 

 

 
Smluvní strany: 

 

O b j e d n a t e l  č .  1 :        ČR – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

se sídlem:            Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ pro 

Olomoucký kraj  

Doručovací adresa:         Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

               Pobočka Přerov 

               Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 

Telefon:             xxxxx, xxxxx, xxxxx 

E-mail:             prerov.pk@spucr.cz 

V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov 

Ing. Dalibor Hanzal, Mgr. Vítězslav Pešl 

Bankovní spojení:           Česká národní banka 

Číslo účtu:             3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/CZ01312774 

dále jen „objednatel č. 1“ 

 

O b j e d n a t e l  č . 2 :  Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

jež zastupuje: Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno  

kontaktní adresa:      Šumavská 525/33, 602 00 Brno 

ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Chmelová 

v technických záležitostech: Ing. Bc. Vladimír Svoboda 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 19-91778102/0100 

IČ: 65993390/CZ65993390 

dále jen „objednatel č. 2“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l: GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

 zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo:                tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc  

IČ/DIČ: 47974460/ CZ47974460 

Zastoupený:              Petrem Liškou, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, xxxxx 

Tel. / e-mail : xxxxx 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


 

2 

E-mail: xxxxx 

ID DS: 6ejp63k 

Bankovní spojení:            Komerční banka, a.s.    

Číslo účtu:   59309811/0100     

Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, odd. C, vložka 5555. 

dále jen “zhotovitel“ 

 

 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

1.   Předmětem dodatečných služeb je doplnění podrobného bodového pole v intravilánu obce, které 

vzniklo na základě požadavku Katastrálního pracoviště Přerov na doplnění 10 bodů PPBP ze dne 

26. 11.2015; KP Přerov nespecifikoval přesný počet bodů PPBP před zadáním zakázky ani při stanovení 

podmínek k zahájení KoPÚ, původní služby byly dokončeny předáním dokumentace objednateli k 26. 

5. 2015.  

 

2.   Dále je předmětem veřejné zakázky navýšení počtu měrných jednotek u fakturační ch celků 

1.4a, 1.7., 2.1., 2.4. a 3.2., které souvisí s rozšířením obvodu pozemkové úpravy Přestavlky u Přerova 

o návaznou část v sousedním k.ú. Říkovice u Přerova. Upřesněný obvod KoPÚ v k.ú. Přestavlky 

u Přerova určený výpočtem vyšetřených lomových bodů bodů činí 221,19 ha, obvod rozšířený o část 

sousedního k.ú. činí 222,37 ha, po zaokrouhlení 223 ha – navýšení jednotek o 2 ha oproti počtu MJ dle 

uzavřené smlouvy, navýšení o 1 MJ u fakturačního celku 1.4a vzniklo potřebou vyšetřit část nového 

obvodu komisí pro zjišťování průběhu hranic. Důvodem rozšíření obvodu je provedení změny 

katastrální hranice mezi obcemi Přestavlky a Říkovice v místech stávajícího tělesa dálnice. Tato změna 

bude provedena v rámci nového uspořádání pozemků KoPÚ v k.ú. Přestavlky u Přerova, což bylo 

dohodnuto na kontrolním dni 13. 1. 2016, rozšíření obvodu pozemkové úpravy bylo oznámeno č.j. SPU 

113086/2016 ze dne 8. 3. 2016.    

 

Z výše uvedených důvodů dojde k navýšení počtu měrných jednotek u níže uvedených fakturačních 

celků takto:  

 

Přehled dodatečných služeb: 

 

FC Název FC MJ 
Navýšení 

počtu o MJ 

Cena bez 

DPH 

1.2a Doplnění stávajícího bodového pole v intravilánu 

obce 
bod 10 20.000,- Kč 

1.4a Geometrické a polohové určení obvodu KoPÚ 100 bm 1 1.500,- Kč 

1.7 Dokumentace nároků vlastníků ha 2 500,- Kč 

2.1 Vypracování PSZ ha 2  800,- Kč 

2.4 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 2 1.000,- Kč 

3.2 Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 2    600,- Kč 

Dodatečné služby celkem 24.400,- Kč 

 

Celkově se cena díla zvýší o 24 400,- Kč. 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je rovněž snížení počtu MJ u fakturačního celku 2.2 Výškopisné 

zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ z původních 45 MJ na 20 MJ dle skutečného 

provedení služeb. 

 

Celkově se cena díla sníží o 10 000,- Kč. 



 

3 

4. Dále je předmětem dodatku č. 4 změna termínů ukončení níže uvedeného dílčího 

fakturačního celku: 
 

1.7  Dokumentace nároků vlastníků na 29. 4. 2016 

 

Termíny odevzdání dílčích fakturačních celků:  

1.2a  Doplnění stávajícího bodového pole v intravilánu obce   

1.4a  Geometrické a polohové určení obvodu KoPÚ 

byly stanoveny na 29. 4. 2016. 

 

Nové termíny jsou vyznačeny červeně v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. II. 

 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VII smlouvy o dílo se mění takto:  

 

1. Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč 345 650 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH v Kč 256 700 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 3.2.) 

bez DPH v Kč 
91 900 Kč 

Celková cena díla bez DPH 694 250 Kč 

DPH 21% 145 793 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 840 043 Kč 

 

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

 

Čl. III. 

 

Ostatní ustanovení 

 

Na základě sdělení zhotovitele nahrazuje od 1. 4. 2016 osobu zastupující zhotovitele v technických 

záležitostech Ing. Michala Najmana Ing. Alice Moravcová.  

 

 

 

 

Čl. IV. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 968-2014-521101, č. objednatele č.2: 03PT-

001964 a č. zhotovitele: 141010, uzavřená dne 7. 10. 2014 nemění. 

 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu 

originálu. 



 

4 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ je nedílnou  přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne:31.3.2013 V  Brně dne15.4.2016 

 

 

Za objednatele č.1:  Za objednatele č.2: 

 

 

 

 

 

………………………………. ………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  Mgr. David Fiala 

ředitel Krajského pozemkového  ředitel Závodu Brno 

úřadu pro Olomoucký kraj 

  

 

V Olomouci dne: 31.3.2016 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………….. 

Petr Liška, 

jednatel společnosti GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 k SoD - KoPÚ Přestavlky u Přerova 

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín

ukončení

1. Přípravné práce

1.1 Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 221 200 44 200 26. 5. 2015

Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh 

na doplnění
 bod 33 400 13 200

Doplnění stávajícího bodového pole pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod 5 2 000 10 000

1.2a Doplnění stávajícího bodového pole v intravilánu obce bod 10 2 000 20 000 29.4.2016

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní 

porosty

ha 220 400 88 000

Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých a lesních 

porostech

ha 1 600 600

1.4

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - 

vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, 

geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 

vyhl. Č. 357/2013 Sb.

 100 bm 70 1 500 105 000 26. 9. 2015

1.4a

Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - 

vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, 

geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 

vyhl. Č. 357/2013 Sb.

100 bm 1 1 500 1 500 29.4.2016

1.5 Stabilizace kat. hranice kamennou značkou ks 2 1 000 2 000 26. 9. 2015

1.6.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 včetně 

stabilizace plastovou značkou
100 bm 3 1 800 5 400 26. 9. 2015

1.7

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 

nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 

nesouladu druhu pozemků

ha 223 250 55 750 31. 3. 2016

345 650

2. Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)
ha 223 400 89 200 30. 6. 2016

2.2
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ
ha 20 400 8 000 30. 6. 2016

2.3

potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. 

Průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část PSZ

100 bm 95 400 38 000 30. 6. 2016

2.4 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 223 500 111 500 28. 2. 2017

2.5 Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

zápisu do KN

256 700

3.

3.1
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně 

stabilizace hranic pozemků
100 bm 50 500 25 000

do 12 měsíců od 

zápisu do KN

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 223 300 66 900
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH v Kč 91 900

Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

Ředitelství silnic a dálnic

…………………………………………………………..

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Za objednatele 2:      15.4.2016

 V Olomouci dne 31.3.2016

…………………………………………

Celková cena bez DPH v Kč

V Olomouci dne 31.3.2016     

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

694 250 Kč

145 793 Kč

840 043 Kč

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

Petr Liška, jednatel společnosti

Za objednatele 1: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

   Návrhové práce celkem (2.1 - 2.5.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč

345 650 Kč

91 900 Kč

256 700 Kč

1. Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč

26. 5. 20151.2

1.3 26. 5. 2015

Přípravné práce celkem (1.1 - 1.7.) bez DPH v Kč


